[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024 № 781/7

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.04.2024 № 348/4 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Электросталь Московской области к осенне-зимнему периоду 2024/2025 года»

Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, распоряжения Правительства Московской области от 29.05.2024 № 303-РП «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в Московской области к осенне-зимнему периоду 2024/2025 года» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.04.2024
№ 348/4 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Электросталь Московской области к осенне-зимнему периоду 2024/2025 года».
2. Отделу по связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Никитина Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Первый заместитель Главы городского округа					  О.В. Печникова

5

Утверждены
постановлением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 22.07.2024 № 781/7

Изменения, которые вносятся в
постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области
от 23.04.2024 № 348/4

1. Приложение 8 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 8

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 23.04.2024 № 348/4

График
отключения горячего водоснабжения на период планового профилактического ремонта и обслуживания при подготовке к осенне-зимнему периоду 2024/2025 года

	№ п.п.
	Наименование котельной
	В том числе сезонные котельные
	Сроки отключения ГВС
	Адреса МКД, отключаемых от ГВС

	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	1.
	Котельная
«Восточная»

	02-23

	ул.Загонова,1,3,8
ул.Комсомольская,2,4,6
ул.К.Маркса,15,15а,17,17а,19,37,
46а
ул.Рабочая,3,5,7,25
ул.Октябрьская,5,8,12,15,27,29
ул.Трудовая,26,29,32,34
ул. Корнеева,2,2а,6а
ул.Юбилейная,1,1а,3,3а,5,5а,7,9,11,
13,15,17
ул.Мичурина,6,8
ул.Спортивная,3,25,26,26а,27,29,43,
43а,45,45а,47,47а,47б
ул.Восточная,1,2,3,4,4а,4б,6,25
ул. Золотухи,8,8к1
ул.Захарченко,7,4
пр.3-й Полевой,11

	2.
	Котельная
«Южная»

	09-22

	ул.Победы,13к4,13к5,15к1,15к4,
17к1,2к1а,2к1,2к2,2к3,2к4,2к5,4к1,
4к3,4к5,6к1,6к2,6к3,6к4,8к1,8к3,
10к1,10к3,12к1,12к2,14к1,18к2,
18к3,18к4,18к5,20к2,20к3,20к4,
20к5,22к2,22к3,22к4,24к2,1к1,1к2,
1к3,1к4,1к5,1к6,3к1,3к3,3к4,3к5,
3к6,3к7,5к1,9к1,9к2,11к1,11к2,
11к3,13к1,13к2,13к3,15к2,15к3
ул.Мира,22в,286,30,32,34,34а,15,
17а,18,20,20а,206,21а,22,22а,236,
24,24а,246,25в,26,26а,28,28а,30а,
30в,30б
ул.Тевосяна,10,10а,10б,10в,12а,12б,
14,14а,16,16б,21,40
ул.8 Марта,35,43
ул.Радио,10,14,15,17,42а
ул.Чернышевского,48,50
ул.Николаева,44а,55а
Фрязевское шоссе,50
ул. Островского, 1,3,5,16
пр.Южный, 1к1,1к2,1кЗ,1к4,1к6,
3к1,3к2,3к3,3к4,5к2,5к3,7к1,7к3,
7к5,7кб,7к7,9к1,9к2,9к3,9к4,11к1,
11к2,11к3,11к4,11к5,11кб,13к1,
15к1,17к1,17к2,17к3
ул.2-я Поселковая,22
ул.Пионерская,17,17а
ул.Красная,80
ул.Первомайская,46а

	3.
	Котельная
«Северная»

	04-17

	пр.Ленина,6,08а,24,02,2к4,2к3,2к2,
2к1,01,02к3,1,1а,16,3к1,3к2,5,7,07,
06,04,05,03,02к2,02к1
ул.Пушкина,4,8а,10,14,20,27а,36,35,
31,29,25а
ул.Советская,6/2,17а
ул.Маяковского, 2,9
ул.Коллективная, 16
ул.Сталеваров,6б,6а,6,17,19
ул.Второва,2,4,6,8,8к1,10
ул.Первомайская,010,012,06,06в,
066,08,086
Ногинское шоссе,18,20,22,20а,18а,
16,14,12,12а,18,4,6,8,10
ул.Жулябина,18,18а,20а,22,20,27

	4.
	ЭПТК «ГТУ-
ТЭЦ»

	09-22

	ул.Западная,1,1а,3а,5,7,9,13,17,19,
21,25,29,31,33,2,2а,26,2в,4,4а,4б,6,
6б,10а,12,12а,12б,14,16,18,18а,18б,
20к1,20к2,20к3,20к4,22к1,22к2,
22к3,24
ул.Ялагина,8,5,5а,56,7,9,9а,10,10а,
12,14,16,18,18а,20,22,24,26,26а,28,
30,13,13а,136,15,15а
б-р 60-летия Победы,2,4,4а,46,10,
12,14а,8,8а,14
ул.Журавлева,11к1,11к2,11к3,13к1,
13к2,13к3,13к4,15,17,17а,19к1,19к2,
19к3,21,23

	5.
	Котельная
№19,19а

	30-12

	п.Всеволодово, мкр. Центральный, 5,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33

	6.
	Котельная
«Елизаветино»

	04-17

	п.Елизаветино, ул.Центральная,
33а,36,37,38,39
ул.Южная,13

	7.
	Котельная
«Новые
Дома»

	02-15

	п.Новые Дома,
1,2,3,4,5,5а,7,8,9,10,11

	8.
	Угольная
котельная
«Фрязево»

	16-29

	п.Фрязево,
ул.Советская,1,2,3,4,5,6

	9
	Котельная
«Иванисово»

	30-08

	с.Иванисово, ул.Центральная
усадьба,1,2,3,4,5

	10
	-
	Котельная «Западная»
	11.05-01.09

	11
	-
	Котельная «Фрязево»
	11.05-01.09

	12
	-
	Котельная «Бабеево»
	11.05-01.09

	13

	Котельная «Радиоцентр»
	11.05-01.09

».

2. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 23.04.2024 № 348/4
Состав
постоянно действующего штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Электросталь Московской области к осенне-зимнему периоду 2024/2025 года

	Руководитель штаба:
Мохна А.В.

– заместитель Главы городского округа Электросталь Московской области

	Заместитель руководителя штаба:
Александрова В.А.

– начальник Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Члены штаба:

	Никульшина И.Г.
	– заместитель начальника Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Никешина Е.В.
	– начальник отдела жилищной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Старостин С.В.
	– начальник отдела коммунальной инфраструктуры Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Митькина Е.И.
	– начальник Управления образования Администрации                                  городского округа Электросталь Московской области

	Казаченко Ю.П.
	– ио начальника Управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Журавлев М.А.
	– начальник Управления по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Коваль К.Л.
	– генеральный директор ООО «Глобус»

	Жулябин О.Ю.
	– врио директора МУП «ЭЦУ»

	Масленкова Г.И.
	– инженер службы Энергонадзор ООО «ТВС»

	Сушко Н.Л.
	– генеральный директор МБУ «ЭКК»

	Чеботарева Ю.В.
	– генеральный директор ООО «Уютный Дом Электросталь»

	Сидорова Н.Ю.
	– генеральный директор ООО «Эльвест»

	Батырева Н.М.
	– генеральный директор ООО «УК «Западное»

	Мальцев Г.В.
	– генеральный директор ООО «УК «Управстройсити»

	Раевский Р.В.
	– генеральный директор ООО «УК Степаново»,
   ООО «УК Всеволодово»

	Представитель
	Министерства энергетики Московской области (по согласованию)»;

	Представитель
	Ассоциации председателей советов многоквартирных домов в городском округе Электросталь Московской области (по согласованию)»;

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg